
1 l 77.1 m '11 I: f.

Číslo smlouvy zhotovitele: 20201012_D02

1. Smluvní stra ny

Zhotovitel: 1.2„1.1. ObjednateI:

E CLAVERA, s.r.o. Muzeum Brněnská, příspěvková organizace

společnost zapsaná V obchodním rejstříku zapsaná
I Krajského soudu V Brně,

Městského soudu v

organizace
oddü Pr, Vložka 127.1

vedeném P7325.

add" C. Vl ožka 176838
zastoupená: lng. ThLic. Evžen Martinec, PhD..

ředitelem
zastoupená: Miroslavem chluhnou, jednalelem

Já sídlem Kubánská náměstí
.1a sídlem: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

1391/13,

IČ: 00089257, DIČ: CZ00089257
100 DD Praha 10

IČ: 24815373, DIČ: CZ248 15373
Bank. Spoj.: Komerční ba n kaj 8.5.

Bank. GE Bank, a.s.
Číslo účtu:

spoj.: Money

TeL: 544 544 210
Číslo účtu:

Tel.:
e-mail:

e-mail: (dále jen „Objednatel")

(dále jen „Zhotovitel“)

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je rcdesixn inte rnetových prezentací Muzea Brněnská z Vily

m Beer včetně jejich ohsa huvé rozsahove' aktualizace (dále jen „Dí|o”).

2.2. Cena Díla je stanovena 'ň' 180 000.- Kč DPHs

2.3. Zhotovitel :E zavazuje provést Dílo Objednatel :ta zavazuje Díla převzít J E zaplatit

71ml”. §37!"sjednanou

2.4. Objednatel se zavazuie předat zhotoviteli veškeré informace F podklady potřebné

ke zhotovení Díla.

1.5. Objednatel be re u: vědomí, že nositelem veške rých a utorských majetkových práv dle

zákona č. 12 1/ 1000 Sb., a utorský zákon, ve znění pozd ějších předpisů (dále jen „Autorský

zákon'), je jako autor WF' Zhotovitel. V1nikne~li JE základě této smlouvy autorské SHE ve

smyslu 's N v] Autorské ha zá ko na, Zhotovitel tímto poskytuje Objednatell nevýhradní

Časově neomezenou IÍCEHCÍ užívánl Díla zhotovene'ho dle této smlouvy.

3. Místo I: doba plnění

3.1. Datem zahájení realizace Díla se rozumí první (1›l pracovní den následující po dní, kdy

Zhotovitel obdržl od objednatele všech ny potřebné pod klady e' informace pro zahájenl

realizace Dílał

3.1. DÍID bude dokončeno do 18. 12. 2020.

3.3. V případě epidemiologických opatření a jiné vyšší moci, které FI# .1mm provozu

objednatele, může být d ilo předáno v rámcl webových stránek objednatele zveřejněno

dle okolnosti během tří měsíců.

1/3

KJ Začernímecz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



3.4. Datum zahájení realizace Dlla
je stanoven 11:1 12. 10. 2020. Objednatel je povinen předat

Zhotovite |i veškeré potřebné podklady k. informace pro zahájení realizace Díla nejpozději

do 9. 10. 2020.

35. V
případě. Že Objednatel nedodá Zhotoviteli potřebné podklady ?v informace do sta n ovene

lhůty, dojde !i posunu temínu zahájení realizace Díla, přičemž datum
zahájení realizace

bude v ta kovém případě
nově sta noven dohodou obou smluvních stran bude za nesen

do dodatku této smlouvy.

3.6. O bjednatel má nárok na dvě kore ktury grafického návrhu. kte ré jsou zahrnuty v ceně Dlla.

Případné námitky k Dílu 0 bjednatel vznese bez zbytečného prodlenlt

3.74 Dílo bude předáno k první každé další korektuře objednateli zveřejněním ul: WWW

adrese http://muzeurnbrnenska.cz, čemž bude Zhotovitel Objednatele bez zbytečného

odkladu Info rmovat formou e-mailu jl; e-mailovou adresu objednatele uvedenou i?

mm straně této smlouvy.

4. Cena Díla

4.1. Za Dílo je Objednatel povinen zaplatit sjednanou cenu l'l bodě 2.2. smlouvy.

442. Lhůta splatnosti faktury je
deset (10) pracovn ich dnů od data vystavení, není-li dohodnuto

jinak. Faktura bude doručena poštou nebo e-mailem pověřené mu pracovníkovi

objednatele. Stejný te rm ín splatnosti platí pm smluvní stra ny při placení jiných plateb

(napřl úroků u prodlení. smluvních po kut, náhrady škody aj).

4.3. ?f nedodržení splatností vzniká Zhotoviteli nárok na úrok z prodlení VE výši 0,05 'víš

u faktuvované částky '4: každý započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta 5.' úrok Z prodlení

5.1. Zhotovitel Hi zavazuje při nedodržení doby plnění Díla za platit Objednateli smluvní pokutu

VE 0,05 'r'žf u Díla za denvýši ceny každý prodlení.

542. Objednatel :t: zavazuje při nedodäení splatnosti faktur zhotovitele zaplatit úrok

n prodlení ta k, jak je uvedena v či. 444 této smlouvy

6. Kva lita Díla

5.1. Zhotovitel 4a' zavazuje provést Dílo v kvalitě obvyklé tj. Dílo funkční, naprogramované

m XHTML, PHP nebo ASP jazyce.

5.2. Zhotovitel odpovídá !i technické vady Díla, které sám způsobil, k. to v rozsahu dle platné

právní úpravy, zejména pak dle občanského zákonům č. 89/2012 Sb.

643. Zhotovitel neodpovídá Objednateli vr. škody vznikle' v případě, že Dílo umístěné na

internetu prošlo ko rektu rou objednatele I: bylo schváleno.

GA. Zvýšená požadavky oproti předmětu smlouvy, které Objednatel přednese při korektuře,

včetně žádostío další korektury, budou řešeny písemným dodatkem te'to smlouvy.

7. Předčasné ukončení smlouvy, výpověď smlouvy

7.1. Účinnost této sm lo uvy n: před podepsáním předávacího protokolu ukončit takto:

7.1.1. písemnou dohodou smluvních stra n, jejlž so učástl je i vypořádání vzájem ných závazků

ev pohledávek, nebo

2/3

KJ Začernímecz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



7.1.2. písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy

jednou u: smluvních SII'BI'I.

7.2. Podstatným porušením této smlouvy 'GE rozumí zejména prodlení smluvní stra ny

s plněním nepe něžitých závazků delší než dva (Z) měsíce, popřípadě prodlení smluvní

závazků delší než měsíc.
stra ny o plněním pe něžitých jeden íll

7.3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy podle ustanovení 7.12. této smlouvy

pouze V případě, Že druhá smluvní strana přes písemné upozo rnění na porušení Smlouvy

dle bodu 7.2. této smlouvy toto porušení V poskytnuté lhůtě. kte rá nesmí být kratší než

třicet (30) kalendářních dnů, neodstranila.

8, Ostatní ujednání

8.1. Tato sm lo uva představuje úplnou dohodu smluvních stran předmět u této smlouvy. Tuto

smlouvu je
možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran \'11' formě číslova ných

dodatku této sm lo uvy, podepsaných v7: každou smluvní stra n u osobou nebo osobami

oprávněnými jednat jménem smluvní stra ny. není-li v této smlouvě v kon krétním případě

stanovenovýslovně jinak.

8.24 Tato smlouvy, jakož prava povinnosti smluvních stran n ní plynoucí, a; řídí příslušnýml

ustanoveními Občanského zákoníku.

8.3. Veškerou odpovědnost m. obsah stránek, včetně odpovědnosti za dod ržová ní práv

u nebo duševního vlastnictví Hvyplývajících průmyslového „ného předloženým podkladům

pro
zhotovení Díla rm: pl ně Objednatel.

8.4. Objednatel
souhlasí o tím, že m spodní časti internetových stránek, jež jsou předmětem

'H15 ME. této smlouvy, ml: uvedeno označení Zhotovitele jako a uto ra Díla -1 odkazem 'Il'v

jeho domovskou WWW stránku u jeho e-mail.

8.5. Zhotovitel Na' zavazuje ud ržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy

v taj nosti É nezveřejňovat je ve vztah u k třetím osobám. Zhotovitel Ha' zavaz uje, Že nebude

poškozovat dobré jméno objednatele.

8.6. Obě smluvní stra ny tímto potvrzují, že WV seznámeny s obsahem této smlouvy S i?! sní

souhlasí, což stvrdív písemném zněníplně svým podpisem.

5.7. Tato smlouva na bývá platnosti účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami. Je vyhotovena \'IS-I dvou (2) identických exemplářích. Každá ze smluvních stran

obdrží jeden (1) exemplář.

9. Podpisy smluvních stran

Z*: zhotovitele: 'E objednatele:

Datum: 29. 9. 2 020

ir: 5mm

Kubánská

CLAVERA,

náměstí

00 Praha Vršovice

1391/11

190

DIL:

10,

CZ24515373rc: 24515273
22; ca “ése

Jednatel Miroslav Chlubna Ředitel Evžen Martinec, PhD.

3/3

KJ Začernímecz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



KJ Začernímecz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl


